
平成 ２７年２月

30日13：00 17:00

31日　9:00 17:00
1日
9:00

15:00

13:30 14:00 16:30
17:30 18:00 20:30

S席　8,000円 Ａ席　6,000円 Ｂ席　4,000円 学生席(高校生以下)2,000円
※当日券　各500円高  ※学生席は音楽堂チケットボックスのみの取り扱い

準備

左記

照明保守点検ホール

ピアノ保守点検

ホール 舞台保守点検

全館

18:0015:0014:00

12:00 16:00

22:009:00

関係者17:00

22:00

みはる幼稚園みはる幼稚園発表会

22:009:00

9:00

大集会室 金沢市役所市民スポーツ課

22:009:00

076-220-2443 15:30 16:30平成26年度　金沢市スポーツ優秀選手表彰式

076-232-0171
石川県音楽文化振

興事業団
・

076-223-9898
金沢芸術創造財団

石川県音楽文化振興
事業団

・
金沢芸術創造財団

喜歌劇「メリー・ウィドウ」全3幕

無料

準備
済美幼稚園　表現会ホール 学校法人済美幼稚園 076-263-2528

練習等のため催し物名は記載しておりません。ホール

2 月

無料

金沢歌劇座ホール等催し物ご案内

日 曜 会場 　催　物　名　称 主催者または連絡先 TEL 開場 開演 終演 料金その他

1 日 大集
県工展

（会期：1/30～2/1まで）
石川県立工業高等学

校
076-261-7156

練習等のため催し物名は記載しておりません。

3 火

5

8 日

休館日

17:009:00

17:00

22:0018:00

12:009:00

9:00

7 土

木

6 金

8:20

水

12 木

14 土

日 ホール15

11 水

13 金

9 月

10 火

ホール

ホール

4

28 土

日

26 木

月

25 水

24

27 金

火

準備
076-238-0615

休館日

0570-666-114

11:10

木

17

21 土

20 金

23

22

19

火

18 水

16 月

株式会社夢グループ同窓会コンサートホール

ホール

練習等のため催し物名は記載しておりません。

当日(税別）
SS席　8,000円
S席　　7,000円

無料


