金沢歌劇座ホール等催し物ご案内

平成 27年2月

平成 27年2月									
日	曜	会場	催物名称	主催者または連絡先	TEL	開場	開演	終演	料金その他
1	日	大集	県工展 (会期:1/30~2/1まで)	石川県立工業高等学 校	076-261-7156	30日13:00 31日 9:00		17:00 17:00	無料
2	月					1日 <u>Q-00</u>		15:00	
3	火	ホール	練習等のため催し物名は記載しておりません。						
4	水		休館日						
5	木	- ホール	済美幼稚園 表現会	学校法人済美幼稚園	076-263-2528	18:00		22:00	準備
6	金					9:00		17:00	
7	±					9:00		17:00	
8	日					8:20	9:00	12:00	無料
9	月	ホール	練習等のため催し物名は記載しておりません。						
10	火								
11	水	ホール	照明保守点検						
12	木								
13	金	ホール	ピアノ保守点検						
14	±								
15	日	ホール	練習等のため催し物名は記載しておりません。						
16	月	月 ・ホール 舞台保守点検							
17	火								
18	水		休館日						
19	木	ホール	同窓会コンサート	株式会社夢グループ	0570-666-114	13:30 17:30	14:00 18:00	16:30 20:30	当日(税別) SS席 8,000円 S席 7,000円
20	金								
21	±	- ホール	みはる幼稚園発表会	みはる幼稚園	076-238-0615				準備
22	日					11:10	12:00	16:00	無料
23	月	大集会室	平成26年度 金沢市スポーツ優秀選手表彰式	金沢市役所市民スポーツ課	076-220-2443	15:30	16:30	17:00	関係者
24	火	全館	喜歌劇「メリー・ウィドウ」全3幕	石川県音楽文化振興 事業団 ・ 金沢芸術創造財団	076-232-0171 石川県音楽文化振 興事業団 ・ 076-223-9898 金沢芸術創造財団	9:00		22:00	準備
25	水					9:00		22:00	
26	木					9:00		22:00	
27	金					9:00		22:00	
28	±		S席 8,000円 A席 6,000円 B席 ※当日券 各500円高 ※学生席			14:00	15:00	18:00	左記